sanitaires et sociales de la Nouvelle-Calédonie relative à la
décision modificative n° 2 du budget 2010 est approuvée.

Article 2 : La décision modificative n° 2 du budget 2010 de
l'institut de formation des professions sanitaires et sociales
de la Nouvelle-Calédonie est arrêtée en recettes à la somme de
150 400 000 F CFP (cent cinquante millions quatre cent mille
francs CFP) et en dépenses à la somme de 72 131 620 F CFP
(soixante douze millions cent trente et un mille six cent vingt
francs CFP).

Article 3 : Le budget modifié 2010 de l'institut de formation
des professions sanitaires et sociales ainsi modifié est arrêté en

recettes à la somme de 555 271 746 F CFP (cinq cent cinquante
cinq millions deux cent soixante et onze mille sept cent quarante
six francs CFP) et en dépenses à la somme de 537 997 366 F CFP
(cinq cent trente sept millions neuf cent quatre vingt dix sept
mille trois cent soixante six francs CFP) et fait apparaître un
résultat prévisionnel excédentaire de 17 274 380 F CFP qui
viendra abonder le fonds de roulement.

Article 4 : Le présent arrêté sera notifié à l'intéressé, transmis
au haut-commissaire de la République et publié au Journal

[...]

direction des services fiscaux ;

Vu les articles 1128 et 1129 du code des impôts de Nouvelle-
Calédonie,

A r r ê t e :

Article 1er : Est rendu exécutoire le rôle supplémentaire n° 04
de l’impôt sur le revenu au titre de l’année 2007 arrêté à la
somme de : trois cent cinq millions trois cent cinquante-neuf
mille trois cent quatre-vingt dix-neuf francs CFP (305 359 399
F.CFP).

Article 2 : La date de mise en recouvrement est fixée au 30
novembre 2010.

Article 3 : Le payeur de la Nouvelle-Calédonie sera chargé de
l’application du présent arrêté.

Article 4 : Le présent arrêté sera transmis au haut-commissaire
de la République et publié au Journal officiel de la Nouvelle-

[...]

direction des services fiscaux ;

Vu les articles 1128 et 1129 du code des impôts de Nouvelle-
Calédonie,

A r r ê t e :

Article 1er : Est rendu exécutoire le rôle supplémentaire n° 01
de la contribution exceptionnelle de solidarité au titre de l’année
2009 arrêté à la somme de : trois millions quatre cent quarante-
huit mille sept cent cinquante et un francs CFP (3 448 751 F.CFP).

Article 2 : La date de mise en recouvrement est fixée au
30 novembre 2010.

Article 3 : Le payeur de la Nouvelle-Calédonie sera chargé de
l’application du présent arrêté.

Article 4 : Le présent arrêté sera transmis au haut-commissaire
de la République et publié au Journal officiel de la Nouvelle-

[...]

direction des services fiscaux ;

Vu les articles 1128 et 1129 du code des impôts de Nouvelle-
Calédonie,

A r r ê t e :

Article 1er : Est rendu exécutoire le rôle supplémentaire n° 11
de l’impôt sur le revenu au titre de l’année 2005 arrêté à la
somme de : dix-sept millions quatre cent cinquante-six mille
neuf cent quatorze francs CFP (17 456 914 F.CFP).

Article 2 : La date de mise en recouvrement est fixée au
30 novembre 2010.

Article 3 : Le payeur de la Nouvelle-Calédonie sera chargé de
l’application du présent arrêté.

Article 4 : Le présent arrêté sera transmis au haut-commissaire
de la République et publié au Journal officiel de la Nouvelle-

[...]

plafonnée à un million CFP (1 000 000 F) est allouée à
l’association des parents d’élèves « ADJIE » au titre de la
participation de la province Nord à l’organisation de la desserte
des lycées du Nord pour l’année 2010.

Lire :

Une subvention de 300 F CFP par élève et par voyage, plafonnée
à un million quatre cent soixante-dix mille CFP (1 470 000 F) est
allouée à l’association des parents d’élèves « ADJIE » au titre de
la participation de la province Nord à l’organisation de la
desserte des lycées du Nord pour l’année 2010.

Le reste sans changement.

Article 2 : La secrétaire générale et le trésorier de la province

[...]

Le président de l’assemblée de province Nord est
habilité à signer avec l’association Dayu Biik et le programme
calédonien de l’organisation conservation international une
convention d’étude portant sur la réalisation d’un inventaire
rapide de biodiversité d’un montant maximum de 15 000 000
(quinze millions) F CFP.

Article 2 : La dépense est imputable au programme 31102
« gestion des milieux naturels », chapitre 907 article 132.

Article 3 : La secrétaire générale et le trésorier de la province
Nord sont chargés chacun en ce qui les concerne, de l’application